
 

 

UCHWAŁA NR LIX/420/2022 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2016 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 5 sierpnia 2016 r. 

w sprawie Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Jerzmanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2022.559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U.2022.1297 ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXV/170/2016 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 5 sierpnia 

2016 r. w sprawie Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Jerzmanowa skreśla  

się pkt 4 oraz 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 5853


		2022-12-01T11:25:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




